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Datasheet: LP-60

Uriin Ozellikleri / Product Features

Sogutucu Profil 6063 Kalite Eloksal Kapli Aliminyum Profil

Heatsink 6063 Quality-Anodic Oxidation Covered Aluminium Profile
Sogutucu Yan Kapak 6063 Kalite Eloksal Kapli Aliminyum Profil

Side Lid 6063 Quality-Anodic Oxidation Covered Aluminium Profile
Ust Kapak Ekstriizyon Plexi

Up Lid Plexi

Teknik Bilgiler / Technical Information

25,5

69,46
69,46

25,58

57,53

59,93 Uzatilabilir / Extendable
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LP-60 Uriin Regetesi / LP-60 Detailed List

Nr. URUN / PRODUCT MIKTAR / QTY

1 |LP-60 Profil LP-60 Profile 1 Ad / Pcs
2 |LS-26 Profil LS-26 Profile 1 Ad / Pcs
3 PLE-60 Plexi PLE-60 Plexi 1 Ad / Pcs
4 |LP-60 Yan Kapak LP-60 Side Lid 2 Ad / Pcs
5 M4 Aski M4 Hanger 2 Ad/ Pcs
6 |Metal Klips Aski Metal Clip Hanger 2 Ad/ Pcs
7 M4 Somun M4 Nut 2 Ad/ Pcs
8 Misina Gut 2 Mt
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